
 
2024 年９⽉吉⽇ 

取引先各位 
 

⼭⼋商事株式会社 
代表取締役 鈴⽊ 俊介 

⾳部株式会社 
代表取締役 ⽔藤 賴利 

 
 

事業譲渡に関するお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度、⼭⼋商事株式会社の繊維事業を⾳部株式会社が譲り受けることで合意し、
事業譲渡契約を締結いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 
永きにわたり、⼭⼋商事株式会社の繊維事業へご厚情を賜りましたこと、⼼より御礼申

し上げますとともに、引き続き、⾳部株式会社への変わらぬご⽀援とご愛顧を賜りますよ
うお願い申し上げます。 

 
 なお、事業譲渡の完了⽇は、2024 年 12 ⽉ 28 ⽇を予定しております。 
 
 まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 
 

敬具 


